
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

06 марта 2018 г. с. Арзгир                               №125 
 
 
 
О создании общественного совета при главе Арзгирского муниципального 
района 
 
 

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года                  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» №131 , Уставом Арзгирского муниципального рай-

она Ставропольского края и с целью обеспечения взаимодействия жителей 

Арзгирского района с органами местного самоуправления при проведении 

муниципальной политики, защиты прав граждан и общественных объедине-

ний  и организаций, а также осуществления общественного контроля за дея-

тельностью органов местного самоуправления в Арзгирском районе админи-

страция Арзгирского муниципального района Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемый состав общественного совета при главе      

Арзгирского муниципального района. 

 

2. Утвердить прилагаемое Положение об общественном совете при 

главе Арзгирского муниципального района. 

 

3. Признать утратившими силу следующие постановления администра-

ции  Арзгирского муниципального района:  от  08 декабря 2015 года № 553 

«О создании общественного совета при главе администрации Арзгирского 

муниципального района», от 10.03.2016 года № 83,  «О внесении изменений в 

постановление администрации Арзгирского муниципального района от                 

08 декабря 2015  года № 553 «О создании общественного совета при главе 

администрации Арзгирского муниципального района»; от  24.01.2017  года 

№ 28,  «О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского 

муниципального района от 08 декабря 2015  года № 553 «О создании обще-

ственного совета при главе администрации Арзгирского муниципального 

района». 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Арзгирского муниципального района 

Ставропольского края Задорожневу М.А. 

 



2 
 

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования (обнародования). 
 
 
 
 
Глава Арзгирского муниципального  
района Ставропольского края                                                      А.И. Палагута 
 
 
 
 
 
 
 
 
Проект постановления вносит и визирует 
заместитель главы администрации 
Арзгирского муниципального района                                    М.А. Задорожнева 
             
 
Визируют: 
 
управляющий делами администрации 
Арзгирского муниципального района                                            В.Н.Шафорост 
 
 
начальник отдела правового и кадрового 
обеспечения администрации 
Арзгирского муниципального района                                            И.И. Лисовина 
 
 
начальник отдела по организационным  
и общим вопросам администрации  
Арзгирского  муниципального района                                          О.В.Есипенко 
            
                                                                                                
Проект подготовила ведущий специалист 
отдела социального развития 
администрации Арзгирского 
муниципального района                                                                     А.В.Олейник 

 
 


